

خبر

تصویب ۶ عنوان دوره کوتاه مدت در دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: در جلسه کمیسیون برنامه ریزی آموزشی و درسی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان، ۶ عنوان دوره کوتاه مدت تصویب شد. در دوازدهمین جلسه کمیسیون برنامه ریزی آموزشی و درسی استان، دکتر غلامرضا مالکی سرپرست واحد استانی دانشگاه علمی کاربردی اصفهان با اشاره

به اهمیت تدوین دوره های کاربردی و بر اساس نیاز مخاطب، اظهار داشت: امروزه شرایط اقلیمی، جهت گیری تکنولوژی و توسعه بازار کار در دنیا به گونه‌ای شده است که آموزش‌ها به سمت تخصصی شدن هدایت شده است و از سوی دیگر سازمان‌ها و نهادهای و حتی بخش خصوصی نیازمند دوره های آموزش کوتاه مدتی هستند که سرعت توسعه و توانمندسازی نیروی انسانی را افزایش دهد. سرپرست واحد استان اصفهان افزود: بدلیل اینکه فلسفه و هدف دانشگاه جامع علمی کاربردی، توسعه آموزش‌های مبتنی بر مشاغل است، طراحی و تدوین دوره‌های آموزشی بر اساس شغل می‌بایست در دستور کار تمامی مراکز آموزشی استان باشد. در این جلسه دوره تک درس ساخت انیمیشن و بازی های کامپیوتری با نام افرار scratch ، عیب یابی و پارامترخوانی با دستگاه دیاک، تحلیل با نرم افزار abaqus ، نقشه کشی با نرم افزار KATIA و همچنین دوره های عالی آزاد مدیریت بهبود رفتار سازمانی کارکنان پلیس فراجا و روش های شناسایی خطرات مواد شیمیایی و کالاهای خطرناک، مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

برپایی ۹۴ غرفه در قالب ۳۲ مجموعه در نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: سیدمهدی سیدین‌نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در نشست خبری نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت با اشاره به اینکه در مجموع، ۱۷ بخش و ۴ کمیته در نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: مساجد اصفهان تصویرری از بهشت هستند و شخص هنرمند با شناخت، کشف و شهود و انس با قرآن و مفاهیم معنوی توانسته چنین بنیای عظیمی بسازد. اگر هر کس در زندگی خود همین فهم را از قرآن داشته باشد، در همه عرصه‌های زندگی‌اش و نیز در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی جامعه اثر بسیار زیادی خواهد داشت. هر چه در جهان خلقت وجود دارد، در کتاب آسمانی قرآن نیز موجود است.

او گفت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان حمایت مالی نمایشگاه و تقسیم‌بندی وظایف کمیته‌ها، با نگاه ویژه به حوزه کودک و نوجوان، رویدادهای جنبی، بازی‌ها و محافل قرآنی، مسابقات قرآنی و... را به عهده دارد. اداره‌کل اوقاف و امور خیریه در برپایی کرسی‌های تلاوت و محافل قرآنی فعالیت می‌کند. مدیریت بخش هنری نمایشگاه با حوزه هنری است. دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان بخش علم و فناوری مشتمل بر معرفی مؤسسات نوآور و خلاق و گروه‌های دانش‌بنیان را مدیریت می‌کند. همچنین، مؤسسه نهج‌البلاغه استان مدیریت بخش نهج‌البلاغه را بر عهده دارد. در زمینه ترجمه‌ها و تفسیر نهج‌البلاغه، نرمافرها و ابزارهای آموزشی و... از خدمات این مؤسسه بهره می‌بریم. جامعه‌المصطفی با معرفی فعالان قرآنی در خارج از کشور در این نمایشگاه حضور خواهد داشت. به گفته او، استان قدس رضوی بخشی از مدیریت نمایشگاه را به عهده دارد. اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت استان با همکاری جامعه‌القرآن مدیریت بخش حفظ را در دستور کار دارند، به‌ویژه مؤسسات فعال در حوزه قرآن و عترت در برگزاری مسابقات قرآنی و فعالیت‌های مشابه کمک می‌کنند؛ این گروه بخش استعدادیابی هم دارند که در آینده به دلایل فعالیت‌هایشان اضافه خواهد شد. مرکز مدیریت حوزه علمیه استان اصفهان مسئولیت مشاوره و پاسخگویی به شبهات و سوالات دینی را در نمایشگاه به عهده گرفته است. سیدین‌نیا افزود: مرکز تحقیقات رایانهای حوزه علمیه به معرفی و عرضه نرم‌افزارهای قرآنی می‌پردازد. بنیاد مهدویت و آینده‌پژوهی نیز آثار علمی به نمایش خواهد گذاشت. پژوهشگران حوزه قرآن هم دستاوردهای خود را معرفی خواهند کرد. در ادامه، کمال حدیدی، رئیس سازمان فرهنگ، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان اظهار کرد: اسمال بهار قرآن با بهار طبیعت همزمان شده است و امیدوارم با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، این رویداد به خوبی برگزار شود. محل برگزاری نمایشگاه در پل شهرستان است. برنامه صحنه نیز از ساعت ۲۰ تا ۲۳ هر شب برای غنابخشی به نمایشگاه اجرا می‌شود. در مجموع، برنامه‌های متنوعی به لحاظ مفهومی و محتوایی تقدیم شهروندان خواهد شد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان بیان کرد: چهار کمیته در بخش اجرایی و پیشیبانی، اطلاع‌رسانی، محتوایی و نظارت و ارزیابی به برگزاری این رویداد می‌پردازند. این کمیته‌ها تلاش می‌کنند تا نقاط ضعف سال‌های قبل را جبران و خدمات بهتری عرضه کنند. تمرکز بیشتر این نمایشگاه بر کودکان و نوجوانان بوده و برنامه‌هایی به این گروه سنی اختصاص داده شده است. او افزود: ۳۲ مجموعه قرآنی، نهاد، دستگاه و مؤسسه تلاش کردند تا این رویداد قرآنی را رقم بزنند. معاون نمایشگاه بین‌المللی اصفهان در این نشست با بیان اینکه این واقعه بعنوان دومین رویداد قرآنی در سال جاری است، افزود: ۹۴ غرفه در مساحت حدود ۲هزار و ۲۵۰ مترمربع برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده و در حال آماده‌سازی است. محمد گیوی اظهار داشت: غرفه‌های بخش فروش و حجاب و عفاف در نمایشگاه امسال، بدلیل محدودیت فضا وجود ندارد. او یادآور شد: غنای محتوایی بویژه در حوزه تفسیر و تدریس قرآن مورد توجه مسئولان قرار گرفته و غرفه‌های بیشتری به حوزه های فعال در این زمینه واگذار شده است.

جابه‌جایی بیش از ۳ میلیون مسافر در گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان از جابه جایی بیش از سه میلیون مسافر طی ۱۱ ماهه سال جاری در استان خبر داد و گفت: این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد هشت درصدی برخوردار بوده است.

غلامعلی نیک فقم با بیان اینکه طی ۱۱ ماهه سال جاری تعداد سه میلیون و ۴۲۳ هزار و ۲۵۰ مسافر در سطح استان جابه جا شده‌اند، اظهار کرد: این تعداد نسبت به زمان مشابه سال گذشته رشد هشت درصدی را نشان می‌دهد. وی تصریح کرد: در بازه زمانی یاد شده، تعداد ۶۳۶ هزار و ۵۲۷ سفر در استان صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، افزایش سه درصدی داشته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان در تشریح سفرهای انجام شده گفت: ۶۴ درصد سفرها برون استانی و ۳۶ درصد آنها درون استانی بودند؛ همچنین ۸۵ درصد با سواری، ۱۳ درصد با مینی‌بوس و دو درصد نیز با اتوبوس انجام شده است. نیک فقم با اشاره به وجود ۱۴۱ شرکت و مؤسسه حمل و نقل مسافر در سطح استان خاطرنشان کرد: تعداد ۲۹۷۹ راننده نیز در گیلان در امر جابه‌جایی مسافر فعالیت دارند. در ۱۰ پایانه عمومی مسافربری در استان گیلان، ۱۱۸ اتوبوس، ۶۹۶ مینی‌بوس و ۲۰۴۰ سواری فعال هستند

آغاز همکاری‌های دانشگاه صنعتی سهند با اتحادیه اروپا

نشست بررسی همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه صنعتی سهند با اتحادیه اروپا برگزار شد. در این نشست که با حضور کنعانی رایزن علمی جمهوری اسلامی در اتحادیه اروپا برگزار شد، مکانیسم‌های فعال‌سازی همکاری‌های علمی با کشورهای عضو اتحادیه اروپا و استفاده از ظرفیت‌های دیپلماسی علمی بررسی شد. رایزن علمی جمهوری اسلامی در اتحادیه اروپا در این نشست با بیان شرایط و لازمه‌های همکاری‌های علمی بین‌المللی گفت: دانشگاه‌ها با برگزاری مدارس تابستانه شاخص و اقامت‌های کوتاه‌مدت علمی می‌توانند زمینه لازم را برای گسترش همکاری با دانشگاه‌های مطرح بین‌المللی فراهم کنند. ناصر کنعانی با تأکید بر لزوم ایجاد زیرساخت‌های گردشگری برای حضور اساتید و دانشجویان برجسته بین‌المللی در شهرهای مقاضی گسترش همکاری‌های بین‌المللی افزود: دانشجویان برجسته بین‌المللی زمینه‌ساز انجام پروژه‌های ارتباط با صنایع بین‌المللی می‌شود. وی امکان بهره‌مندی دانشجویان و اساتید بین‌المللی از ویزیت آزمایشگاهی را یکی دیگر از راهکارهای تعمیق روابط بین‌المللی علمی دانست.

های چهارشنبه آخر سال باشیم. خلیل‌اللهی همچنین از مدیران دستگاه‌ها و ادارات دولتی خواست تا ضرورت انجام اقدامات حفاظتی و پیشگیرانه برای مقابله با سرقت از اماکن دولتی در تعطیلات نوروزی را جدی بگیرند. وی با اشاره به اینکه یکی از راهکارهای پیشگیری از سرقت به ویژه سرقت‌های خُرد، جمع‌آوری معنادان متجاهر در سطح شهرهاست، یادآور شد: افزایش و استفاده از ظرفیت مراکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب موضوع ساده ۱۶ در این زمینه ضروری است.

خلیل‌اللهی تجربه حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی در تعطیلات نوروزی با اجرای گشت‌های تلفیقی در سال‌های گذشته را موفق ارزیابی کرد و از مدیران تعزیرات حکومتی و سازمان صمت و سازمان بازرسی استان خواست بر قیمت اجناس و کالاها در آستانه سال جدید نظارت جدی داشته باشند. وی گفت: در این راستا مدیران بانک‌های استان نیز در خصوص تأمین وجه نقد خودپردازها در تعطیلات نوروزی اقدامات لازم را از هم اکنون تدارک دیده و انجام دهند.



های مختلف کار کرده و زحمات زیادی را متحمل شده‌اند.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار در پایان تأکید کرد: انتظار از دستگاه‌های این است که برای آینده بازنشستگان خود برنامه ریزی لازم را انجام دهند و ما نیز در مجموعه استانداری حمایت‌های لازم را انجام خواهیم داد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

طرح فروش فوق‌العاده «عید تا عید» در آذربایجان شرقی برگزار می‌شود



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا با محوریت اتاق‌ها و اتحادیه‌های صنفی، با هدف تنظیم بازار در ایام پایانی سال و همچنین افزایش قدرت خرید مردم طرح فروش فوق‌العاده «عید تا عید» در استان برگزار می‌شود. محمدجعفر عظمائی روز سه شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: با توجه به افزایش تقاضا در بازار به مناسبت فرارسیدن عید نوروز و تقارن این ایام با ماه مبارک رمضان، این اداره کل با همکاری اتحادیه‌ها، طرح فروش فوق‌العاده «عید تا عید» را با رعایت اصل مشتری‌مداری و توجه ویژه بر ارائه کیفیت مطلوب، تنوع محصولات، قیمت مناسب و همچنین تکریم مشتری و پاسخگو بودن واحدهای صنفی پس از فروش اجرا می‌کند. وی ادامه داد: نمایشگاه عرضه مستقیم کالاهای اساسی و اوراق عمومی به مدت ۹ روز، از تاریخ ۱۷ تا ۲۵ اسفند در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز و برگزار می‌شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این طرح در شهرستان‌ها با مدیریت فرمانداران اجرا می‌شود. عظمائی تأکید کرد: جلسات متعدد توجیهی در حضور روسای اتحادیه‌های صنفی مربوطه برای رعایت قانون و ارائه خدمات بهینه، برخورد جدی برای جمع‌آوری مواد احتراق و آتش‌زا و نصب بنر در شهر با عنوان ضرورت رعایت حقوق مصرف‌کننده به منظور هدفمندسازی بازرسی از واحدهای صنفی و درج قیمت بر روی تمام کالاهای موجود در فروشگاه‌ها برگزار شده است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت معدن و تجارت استان، وی با اشاره به استقرار بازرسان اتاق اصناف در هفت نقطه از شهر تبریز به منظور کنترل، پایش قیمت و کیفیت کالا و خدمات در طرح فروش فوق‌العاده «عید تا عید» افزود: موضوع عدم افزایش قیمت تا پایان ماه مبارک رمضان و عید نوروز به تمام صنوف از طریق اتحادیه‌ها و سازمان‌های صنفی ابلاغ شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

رسانه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخابات اخیر داشتند

استان در انتخابات بسیار حائز اهمیت است.

وی در ادامه از برگزاری یکصد و چهل نشست شورای فرهنگ عمومی در سطح استان در طول سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: در طول سال ۱۴۰۲ در شهر تبریز ۱۲ جلسه با حضور دستگاه‌ها و نهادهای عضو شورا به صورت منظم و مستمر در هر ماه برگزار شده و همچنین در شهرستانها نیز ۱۲۸ جلسه شورای فرهنگ عمومی برگزار شده است.

بلاغی بیان کرد: حاصل ۱۲ جلسه شورای فرهنگ عمومی در تبریز ۲۴ دستور جلسه و ۴۸ تصمیم و مصوبه بوده و در شهرستان‌ها نیز برگزاری ۱۲۸ جلسه ۲۸۵ دستور جلسه و ۶۷۸ مصوبه داشته است. وی خاطر نشان کرد: شورای فرهنگ عمومی استان یک کارگروه و شش کمیته تحت نظارت دارد که کمیته رصد و پیگیری نیز رصد مصوبات این جلسات را بر عهده دارد.

وی اذعان کرد: در سطح شهرستان‌ها، شهرستان جلفا و عجب‌شیر و هشتروند بیشترین آمار برگزاری مستمر و منظم جلسات را دارند. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اداره‌کل فرهنگ و ارشاداسلامی آذربایجان شرقی، در این نشست از اعضای حقیقی شورای فرهنگ عمومی استان تقدیر شد.



داوری نامزدهای اصلح نقش مهمی کلیدی و اساسی ایفا کردند. وی مطرح کرد: علی‌رغم گستردگی فضای مجازی و همه‌های دشمنان در این حوزه، رسانه‌ها با قدرت و قوت حضور یافتند و بیش از پیش نقش جایگاه واقعی خود را هویدا و آشکار ساختند و کنشگری موثر و حماسه‌ساز اقشار مختلف مردم علی‌الخصوص جامعه فرهنگ و هنر مخصوصا اصحاب رسانه فرهیخته و متعهد و پرامید خود در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، صحنه بی‌بدیلی از وفاداری به کشور، نظام، امام (رحل‌ره) و رهبری معظم انقلاب مظلله‌عالی آفرینند. اینجانب از حضور آگاهانه مردم بصیر و متعهد ایران و به ویژه استان

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

بر خورد با مخدوش کنندگان پلاک خودروها الزامی است



می‌یابد، اظهار کرد: استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش و اطلاع‌رسانی به دانش‌آموزان و خانواده‌ها

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

بازنشستگان سرمایه‌های اجتماعی هستند

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: ایران کشوری است که در آن هیچ‌گونه محدودیتی برای شرکت در انتخابات وجود ندارد و مردم کاملاً با اختیار خود در این رویداد مهم شرکت می‌کنند. محمدی افزود: انتخابات امسال در سلامت کامل برگزار شد؛ سیستم انتخاباتی ایران به نحوی است که در آن امکان تقلب وجود ندارد. معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی بازنشستگان را سرمایه‌های اجتماعی خواند و اظهار

معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: بازنشستگان انسان‌های کوشا و زحمت‌کشی هستند که زمانی در سازمان‌های مختلف کار کرده و زحمات زیادی را متحمل شده‌اند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، تراب محمدی در جلسه شورای سالمندان با اشاره به برگزاری انتخابات در ۱۱ اسفند افزود: علی‌رغم بمباران تبلیغاتی دشمن، حضور مردم در پای صندوق‌های رای همه آن‌ها را بی‌اثر کرد.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد:

لزوم شناسایی آسیب‌های حوزه رسانه و آگاهی‌بخشی به مردم و جوانان

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دشمن با ابزار جنگ روانی و به صورت شبانه‌روزی در حال بمباران افکار عمومی است و به تأثیرگذاری و نفوذ رسانه در راستای اهداف خود دل بسته است که باید برای مقابله با آن، آسیب‌های این حوزه را شناسایی کرده و آگاهی‌بخشی به مردم و جوانان را مورد توجه ویژه قرار دهیم.

مالک رحمتی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، با اشاره به اینکه انتخابات ۱۱ اسفند در سلامت و امنیت کامل

در استان برگزار شد، افزود: ۵۱۰ نفر داوطلب از جریان‌های مختلف سیاسی با احساس مسئولیت در این آزمون بزرگ رقابت کردند و این انتخابات براساس مولفه‌های مورد تأکید رهبر معظم انقلاب برگزار شد. وی افزود: از مجریان و ناظران انتخابات و نیروهای نظامی و امنیتی که با تلاش طاقت‌فرسا، بار این مسئولیت قانونی را بر دوش کشیدند و با صداقت و امانت‌داری از آرای مردم صیانت کردند و همچنین از اصحاب رسانه و رسانه ملی که با هنرمندی و ابتکار، فضای حماسه و حضور را رونق بخشیدند و به هر چه بهتر برگزارشدن انتخابات کمک کردند و از کاندیداها و هواداران آنها که شور و شغف انتخاباتی ایفا کردند تشکر می‌کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه ۵۰ درصد رای‌دهندگان در استان زیر ۴۵ سال و ۱۴۸ هزار نفر رای‌اولی بودند، گفت: این حماسه به دست جوانان رقم خورد و این در حالی است که دشمن

شبانه‌روز به دنبال جنگ روانی و اثرگذاری بر نسل جوان و نوجوان است.

وی با اشاره به اینکه رسانه مهم‌ترین ابزار دشمن در جنگ روانی است، گفت: باید آسیب‌های حوزه رسانه را شناسایی کرده و آگاهی‌بخشی به مردم، خانواده‌ها و جوانان را مورد توجه ویژه قرار دهیم.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی اعلام کرد: رسانه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخابات اخیر داشتند.

سیدمحمدحسین بلاغی در یکصد و هجدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان اظهار کرد: رسانه‌ها به خوبی نقش خود را در مشارکت آفرینی و ایجاد شور و شوق انتخاباتی ایفا کردند.

وی ضمن تقدیر از اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه استان، افزود: رسانه‌ها و فعالان رسانه‌ای از عوامل اصلی ایجاد فضای انتخاباتی و تشویق مردم به انتخاب نمایندگان اصلح بودند.

وی تشریح کرد: رسانه‌ها هم در مرکز استان و هم در شهرستان‌ها از فرصت محصولات چاپی و الکترونیکی خود برای تبیین اهمیت انتخابات و دعوت مردم به آن استفاده کردند که این حرکت آگاهانه شایسته‌ی تقدیر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی تأکید کرد: به جرات می‌توان گفت رسانه‌های استان در افزایش سطح آگاهی جامعه و تشویق حضور مردم در پای صندوق‌های رای جهت انتخاب صالح‌ترین افراد نقش بی‌بدیل و انکارناپذیری داشته‌اند و در بخش اطلاع‌رسانی و آگاهی و تنویر افکار عمومی و همچنین در شناخت و

